ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARMÓPOLIS

Pregoeira e Equipe de Apoio

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Fundo Municipal de Assistência Social de Carmópolis, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o que dispõe a Lei Federal de nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e a Lei Federal nº

10.520/2002, passa a Adjudicação o resultado da Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório abaixo

discriminado:

Processo: Pregão Presencial nº. 01/2022 – FMAS.

Objeto: Contratação de empresa destinada a aquisição de Gêneros Alimentícios (Peixe Tipo Corvina) a serem doados a

famílias carentes do município de Carmópolis/SE, quando do advento da Semana Santa, e conforme especificado no Anexo

I deste Edital.

Vencedor:  QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 27.302.334/0001-76

Valor Total da Adjudicação: R$ 139.120,00 (cento e trinta e nove mil cento e vinte reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira

ADJUDICAR o objeto da Licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 01/2022 - FMAS, à empresa vencedora do

certame, em conformidade com o disposto no art. 3º, inciso IV da Lei n° 10.520/2002.

Carmópolis/SE, 03 de março de 2022.

LEILANE SANTOS MELO

Pregoeira Oficial

ITEM

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID QNT

MARCA V. UNIT. V. TOTAL

     01

PEIXE MÉDIO INTEIRO (TIPO CORVINA) de primeira
qualidade; - Integro, congelado por processo rápido, não

apresentando qualquer sinal de descongelamento; - Embalado

em saco plástico com 02kg, dados do fabricante, data de
fabricação e prazo de validade. (Concorrência Livre).

KG 6.000

LAGUBRAS

17,39

104.340,00

02

PEIXE MÉDIO INTEIRO (TIPO CORVINA) de primeira

qualidade; - Integro, congelado por processo rápido, não

apresentando qualquer sinal de descongelamento; - Embalado
em saco plástico com 02kg, dados do fabricante, data de

fabricação e prazo de validade. (Cota Reservada).

KG 2.000

LAGUBRAS

17,39

34.780,00